
1. AWC Selektion - HSV Beetebuerg



Rangliste Agility Large Oldie


Richter:

 Raymond Greisch



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Large Oldie

 Standardzeit:
 
 64



Geschw.:
 
 2,31 m/s

 Anz. Hindernisse:
 
 20

 Maximalzeit:
 
 96



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 159

 219

 Anupold Leila

 Camille

 Border Collie

 ATS Suessem

 Oldie

 41,12

 3,60

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


2

 157

 388

 Block Robert

 Ellie

 Australien 

 ACR Differdange

 Oldie

 41,41

 3,57

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


3

 158

 621

 Zwally Jenna

 Susi

 Appenz. X

 HF Peiteng

 Oldie

 44,05

 3,36

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


4

 164

 390

 Wilwert Suzette

 Blanche

 Dalmatiner

 HSV Wiltz

 Oldie

 47,67

 3,10

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 


5

 163

 456

 Bernardy Karin

 Aagim

 Nova Scotia 

 RB Dudelange

 Oldie

 37,96

 3,90

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 


6

 162

 243

 Mergen Servais

 Mira

 Border Collie

 RB Dudelange

 Oldie

 42,70

 3,47

 2

 0

 0,00

 10,00

 sg
 


7

 154

 704

 Poos Laura

 Lucky

 Bernersenn X

 HSV Bettembourg

 Oldie

 51,67

 2,86

 2

 1

 0,00

 15,00

 sg
 


888

 155

 419

 Karpen Sandra

 Shana

 Border Collie

 Wild Dogs

 Oldie

 0,00

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 el



888

 161

 216

 Wengler François

 Wendy

 Grosspudel

 RB Dudelange

 Oldie

 0,00

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 el



999

 156

 250

 Winandy Carole

 Kira

 Dalmatiner

 Wild Dogs

 Oldie

 0,00

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (50,00%)

 Schnellste Zeit:

 37,96 sec



Sehr gut:

 2 (20,00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3,90 m/s



Gut:

 0 (0,00%)



Nicht klassiert:

 0 (0,00%)



Eliminé:

 2 (20,00%)



Nicht gestartet:

 1 (10,00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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